

Obecní úřad Pernink - stavební úřad

ul. T.G. Masaryka 1, 362 36 Pernink

email : stavebni@pernink.eu

tel : 353 892 221

Vaše zn. :

naše č.j. :
Per1631/365/22/Pa

vyřizuje :
Mgr.Panak

datum :
19.12.2022

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkajících se :

1. Žádostí a vydaných pravomocných rozh. K p.p.č. 765/96 a 765/97 v k.ú. Abertamy
2. Žádostí a probíhajících řízení na pozemcích p.p.č. 765, 93, 765/94, 765/95, 765/101 v k.ú. Abertamy

Stavební úřad v Perninku, příslušný podle § 13, odst.1, písm. e) zák.č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „ stavební zákon „), ve znění pozdějších předpisů,

Vám tímto sděluje že:

K bodu č . 1: uvádíme, že stavební úřad vydal k p.p.č. 765/96 a 765/97 v k.ú. Abertamy, ozn.zah.spol.řízení , dále pak ozn.zah.říz.o výjimce a rozh.o výjimce , které čeká na NPM, vše posíláme v příloze .

K bodu č.2: uvádíme, že na p.p.č. 765, 93, 765/94, 765/95, 765/101 v k.ú. Abertamy bylo vydáno rozhodnutí spol.povolení , posíláme v příloze.

Pozn. Od doručení žádosti se Vám pokoušíme dovolat abychom si vysvětlili detaily k Vámi požadovaných informací, bohužel se nám nepodařilo se Vám dovolat. Dále pak si dovolíme jen poznamenat , že institutu §106 by nebylo potřeba pokud by jste požádali osobně v zastoupení jedné či druhé strany.

Vaší žádostí v rámci §106 se vše jen zbytečně komplikuje.

Vedoucí stavebního úřadu
Mgr. Marian Panak

Vypraveno dne: 19.12.2022